
 

 

48 

 

- - - 

Z317/1 1,6 25 505 33 40 
 - 

Z317/1 1,6 25 505 33 40 -  

Z317/2 1,8 28 535 36 50 
 - 

Z317/2 1,8 28 540 36 50 -  

Z317/3 2,0 32 565 45 60 
 - 

Z317/3 2,0 32 575 45 60 -  

Z317/1 1,6 50 500 33 40  - 

Z317/1 1,6 50 500 33 40 -  

Z317/2 1,8 56 530 36 50  - 

Z317/2 1,8 56 535 36 50 -  

Z317/3 2,0 64 560 45 60  - 

Z317/3 2,0 64 570 45 60 -  

 

 

  

Pracovná
šírka

Počet
kladiviek Hmotnosť Požadovaný

výkon Kolesá Valec
Cena
bez
DPH

m ks kg kW HP EUR

KLADIVKÁ

NOŽE TYPU Y

Mulčovač s hydraulickým posuvom BOMET Indus

4814

4873

5262

5310

5699

5758

4790

4849

5227

5286

5675

5723




